

MANSTRUP NEDBRYDNING ApS

Manstrupvej 30
9690 Fjerritslev

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2016

Knud Kær Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MANSTRUP NEDBRYDNING ApS
 Manstrupvej 30
 9690 Fjerritslev

 CVR-nr: 34208581
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at erhverve og nedrive/forskønne ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat for 2015 blev et underskud på t.DKK 17, hvilket må betegnes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ejendommen, som selskabet ejer, er efter regnskabets afslutning blevet solgt, hvorfor bestyrelsen har besluttet at indlede en likvidation af selskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		42.450	7.400
Ejendomsomkostninger		-15.797	-18.938
Bruttoresultat		26.653	-11.538
Resultat af ordinær primær drift		26.653	-11.538
Andre finansielle indtægter		0	2
Andre finansielle omkostninger		-17.577	-15.971
Ordinært resultat før skat		9.076	-27.507
Skat af årets resultat	1	-26.265	6.464
Årets resultat		-17.189	-21.043
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.189	-21.043
I alt		-17.189	-21.043

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		520.966	506.642
Materielle anlægsaktiver i alt	2	520.966	506.642
Anlægsaktiver i alt		520.966	506.642
Tilgodehavende skat		0	26.265
Andre tilgodehavender		0	4.136
Tilgodehavender i alt		0	30.401
Omsætningsaktiver i alt		0	30.401
Aktiver i alt		520.966	537.043

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-108.025	-90.836
Egenkapital i alt		-28.025	-10.836
Gæld til realkreditinstitutter		256.442	256.443
Langfristede gældsforpligtelser i alt		256.442	256.443
Gæld til realkreditinstitutter		0	12.258
Gæld til banker		21.873	24.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.676	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		255.000	255.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		292.549	291.436
Gældsforpligtelser i alt		548.991	547.879
Passiver i alt		520.966	537.043

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	6.464
Regulering vedrørende tidligere år	-26.265	0
	<u>-26.265</u>	<u>6.464</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	506.642	0	0
Tilgang	14.324	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	520.966	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	518.101	0	0